REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

GJAKOVA

otnr /12102 - 35 93

Dt: 20.01.2026

Kryetari i Komunés sé¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 44 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me qasjen e zyrtaréve té€ rregullt dhe alternativ né pérdorimin
e Sistemit Informativ t€ Menaxhimit t€ Financave té Kosovés (SIMFK), me datén 20.01.2026,

merr kété:

VENDIM

1. Autorizohen zyrtarét pér qasje né pérdorimin t€ rregullt dhe alternativ né Sistemimin Informativ
t€ Menaxhimit t€ Financave t€ Kosovés (SIMFK), sipas listés s€ bashkangjitur n€ kété vendimi.

2. Té autorizuarit sipas listés qé €shté pjesé pérbérés e kétij vendimi, duhet t€ veprojné né bazé t&
procedurave pér menaxhimin e qasjes s€ pérdoruesve té€ rregullt dhe alternativ né Sistemin
Informativ t¢ Menaxhimit t€ Financave t€ Kosovés (SIMFK).

3. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t€ Komunés

- Té autorizuarve
- Arkivit.
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Republika Kosova — Republic of Kosovo

Republika e Kosovés

Qeveria — Vlada — Government

Ministria e Financave, Punés dhe Tranfereve- Ministarstvo za Finansije, Rada 1 Transfera - Miuistry of Finance,Labour and Transfers

Organizata Buxhetore : 632 - Komuna e Gjakovés

Thesari i Kosovés — Trezor Kosova - Treasury of Kosovo

Lista per qasje té pérdoruesve né SIMFK

Data :14/01/2026

Emri dhe Mbiemri ID e Pérdoruesit ne SIMFK Kodii OB M..._u._.m_”m.o.: < M“MW_.»EQ BEE P At Erkobiet Statusi Zn:ﬁ._n.m:mmﬂ
GENTIANA QURDINA 632GQURDINA9%419 632 |Menaxhim i Parasé s€ Gatshme 632 Komuna e Gjakovés I rregullt
NERGIZE HAXHIDAUTI 632NERGIZEH9967 632 |Certifikim/Aprovim 633 Komuna e Gjakovés I rregullt
BESARTA SHTREZI 632BSHTREZI5077 632 |Zotim 634 Komuna e Gjakovés 1 rregullt
ELVANE HOXHA 632EHOXHA0727 632 |Té Hyra 636 Komuna e Gjakovés 1 rregullt
SELAMI TUZI 632STUZI0116 632  |Pranim i Mallit 637 Komuna e Gjakovés I rregullt
TEUTA MEJZINI 632TEUTAM3107 632  |Shpenzim 638 Komuna e Gjakovés I rregullt
DARDANE RIZA 632DRIZA0163 632  |Zotim 639 Komuna e Gjakovés I rregullt
VJOLLCA DUJAKA 632VDUJAKA7960 632  |Zotim 73025, 73950, 75576, 75577 |1 rregullt
XHELAL HALILOSMANI 632XHHALILOSMANI4897 632 |Urdhér Blerje 640 Komuna e Gjakovés Alternativ
YLLKA BYTYQ! 632YLLKAB2972 632  |Pasuri 641 Komuna e Gjakovés I rregullt
BEKIM SYLA 632BEKIMS12529 632 |T& Hyra 642 Komuna e Gjakovés Alternativ
FATON GUTAJ 632FGUTAJ1987 632  |Urdhér Blerje 643 Komuna e Gjakovés I rregullt |77
RINA DOMI 632RDOMI5427 632  |Shpenzim 644 Komuna e Gjakovés Alternativ |/ \D &
ZHAKLINA GOJANI 632ZHGOJANI0435 632  |Kontroll Buxhetor - Nén-alokim 647 Komuna e Gjakovés I rregullt / Zhg /.
SELMAN SAHIT! 632SSAHITI0724 632  |Pranim i Mallit 648 Komuna e Gjakovés Alternativ | JZX/C
GENTIANA QURDINA I RI 632  |Pamje dhe Raportim - ZKF 645 Komuna e Gjakovés Irregullt | YL O
DARDANE RIZA I'RI 632  |Pamje dhe Raportim - ZKF 635 Komuna e Gjakovés Alternativ ;\hﬂﬂw\mr\\_)
SELMAN SAHITI 1RI 632 |Certifikim/Aprovim 636 Komuna e Gjakovés Alternativ | ~__ ey <
RINA DCMI I RI 632 |Menaxhim i Parasé s& Gatshme 646 Komuna e Gjakovés Alternativ | S\ ¢ NKZ I
ARDITA RRAGOMI IRI 632  |Kontroll Buxhetor - Nén-alokim 649 Komuna e Gjakovés Alternativ \\Dn\\a_ﬂ Ve
FATBARDHA DiNA I RI 632  |Zotim 73025, 73950, 75576, 75577 |Alternativ Xk - -
EGZONA LAJQI I RI 632 |Zotim 92080, 92510, 93450, 94650 |1 rregullt &)
DEVOLL KERLESHI IRI 632  |Pranim i Mallit 652 Komuna e Gjakovés Alternativ
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